PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício nc.2  1269 /2018

Ibitinga, 29 de Outubro de 2018

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 111 III
Protocolo Geral n° 3602/2018

Data: 29/10/2018 Horário: 18:33
Legislativo - MTR 645/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre o Teatro

Municipal

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob ng

2938/2018 (Requerimento rig, 530/2018) sobre o teatro Municipal

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m9  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

EDUA EINO

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 25 de Outubro de 2018.

REQUERIMENTO 530/2018

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Assunto: Requer informações sobre os gastos com as obras do Teatro

Municipal e Centro de Convenções Municipal Darcy de Biazi no último

ano.

Excelentíssima Senhora Prefeita da Estância Turística de Ibitinga,

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO,

através de seu Secretário abaixo-assinado, informa que, houve gastos

após último relatório enviado a esta Casa de Leis, sendo eles referentes à

Concorrência n.9  001/2017 — Contrato n.2  121/2017, cujo objeto consiste

na Execução de Projetos Técnicos Específicos de: acústica, sonorização,

climatização com a finalidade de conclusão do Teatro Municipal e Centro

de Convenções "Darcy de Biazi", no qual a empresa TW PROJETOS EIRELI —

EPP sagrou-se vencedora pelo valor de R$52.000,00 (cinquenta e dois mil

reais).

A Secretaria de Planejamento se coloca à disposição para

demais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Secretário de Plane mento e Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitingam.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2